

# ViaTool ApS

Engsøparken 193  
7200 Grindsted

Årsrapport  
28. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2018**

---

**Lone Hjort**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ViaTool ApS  
Engsøparken 193  
7200 Grindsted

e-mailadresse: info@viatool.dk

CVR-nr: 38215205

Regnskabsår: 28/11/2016 - 31/12/2017

# Ledelsespåtegning

## Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 28.11.2016 - 31.12.2017 for ViaTool ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2017, samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 28.11.2016 - 31.12.2017.

Vejrup, den 30/04/2018

## Direktion

Dennis Hjort

Jonas Hjort

## Bestyrelse

Dennis Hjort

Jonas Hjort

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er import og salg af værktøj mm. til både erhverv og privat

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet der er tale om et opstartsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 28.11.2016 - 31.12.2017.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Resultatopgørelse

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og evt. tab på debitorer.

## Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret korstpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til netto realisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

**Selskabsskat**

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

**Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 28. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-21.073</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-21.073</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.104
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-23.177</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-18.078</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		67.024
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>67.024</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.403
Tilgodehavende skat .....		5.099
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.502</b>
Likvide beholdninger .....		13.742
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>88.268</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>88.268</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000
Overført resultat .....		-18.078
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>32.922</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		55.346
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>55.346</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>55.346</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>88.268</b>